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Uttalelse om ny ekteskapslov.

Vedlagt følger uttalelse om ny ekteskapslov fra Den luthersk-læstadianske menighet.  Uttalelsen ble
enstemmig vedtatt på predikantkollegiets møte lørdag 25. august 2007,  under stevnet på
Skjervøy.  Uttalelsen ble lest opp for og bifalt av stevnemenigheten som var til stede i en fullsatt
Skjervøy kirke om ettermiddagen søndag 26.  august s.å. Vi ber om at uttalelsen blir spredt til de
personer og instanser som skal delta i det videre arbeid med lovforslaget ,  og ikke minst til medlemmer
av Kirkerådet,  Kirkemøtet og Stortinget

Det vises til tidligere sendt uttalelse om ovennevnte den 27. august 2007 pr e-post.
Som lovet sendes den nå pr. post i underskrevet stand.

Med vennlig hilsen
for Den luthersk-læstadianske menighet

s Nic . Nilsen
Sekretær

Vedlegg: Uttalelse om ny ekteskapslov.

Adresse :  Stubbeng, 9046  Oteren.  Sekretær:  Hans Nic .  Nilsen .  Tlf.: mobil : 41261725
E-post : "  privat: 77714155



Uttalelse om ny ekteskapsiov

Den norske regjering har våren 2007 lagt fram et forslag til ny ekteskapslov. Uttalefrist er satt til 1.
september. Kirkerådet har bestemt å sette regjeringens forslag til ny ekteskapslov opp som sak på
Kirkemøtet 12.-17. november d.å., selv om Barne- og likestillingsdepartementet bare har gitt Den
norske kirke utsettelse med sin uttalelse til 20. september.

En hovedbegrunnelse for å fremme ekteskapsloven som sak på Kirkemøtet er kirkelovens
bestemmelse om at møtet skal uttale seg i saker om viktige endringer i lover på det kirkelige området,
og kirkens vigselspraksis er regulert gjennom ekteskapsloven.

I høringsnotatet fra regjeringen foreslås det at det åpnes for vigsel av likekjønnede par innenfor Den
norske kirke og tros- og livssynssamfunn, men slik at det blir en vigselsrett og ikke en vigselsplikt.
Det blir opp til Kirkemøtet å endre liturgien slik at prester også kan vie likekjønnede. Departementet
har vurdert om det er mulig på andre måter å tilrettelegge for prester som ønsker å vie likekjønnede
par, men er kommet til at dette må overlates til Den norske kirkes organer. Det samme vil gjelde
trossamfunn utenfor DNK.

Etter nå gjeldende rett refererer ulikhetene mellom registrert partnerskap og ekteskap først og fremst
til betegnelsen  ekteskap og til  selve vigselen . Videre er registrerte partnere unntatt fra viktige
rettsvirkinger som felles  adopsjon ,  assistert befruktning og foreldreskap.

Regjeringen vil med sitt forslag til ny ekteskapslov sikre homofiles og lesbiskes rettigheter, støtte
homofile og lesbiske i å leve åpent og aktivt motarbeide diskriminering.

Det nye lovforslaget innebærer en grunnleggende endring i forståelsen av hva et ekteskap er.

Allerede i Bibelens skapelsesberetning finner vi at mennesket er skapt til  mann  og kvinne. Disse er
velsignet med fruktbarhet for å føre slekten videre (1 Mos 1,26-27 og 2,24). Samlivet mellom mann og
kvinne hører  altså til naturlovene. Og Jesus bekrefter  at mannens og hustruens liv er ett (Matt 19,4-6).
Derfor skal et ekteskap være en offentlig prøvd og erklært avtale mellom en mann og en kvinne, mens
partnerskap også kan være en avtale  mellom  to personer  av samme kjønn. Begrepet ekteskap skal
derfor bare omfatte den ordning som Gud har satt mellom mann og kvinne for å føre menneskeslekten
videre, og for å gi allsidige og trygge oppvekstkår for barn. Ekteskapet  som et  ordnet forhold mellom
kvinne og mann er faktisk både naturbegrunnet og universell, akseptert på tvers av religion og livssyn.
Vi kan derfor aldri godta enkjønnet samlivsform likestilt med ekteskap,  men må  ut fra Den hellige
skrift fordømme den som synd. En ekteskapslov som utvides til å omfatte enkjønnet samliv eller
samliv  mellom  flere enn to personer vil derfor i framtida måtte gjøre bekjennende kristne til
potensielle lovbrytere fordi de må påtale denne ugudelighet i samfunnet. Det nye lovforslaget innfører
forvirrende begreper om ekteskapet. Enkjønnet partnerskap er en falskhet i  sammenligning med
ekteskap. Falskhet blir det like fullt om ivrige interessegrupper i likestillingens navn prøver å sminke
partnerskapet i retning av det virkelige ekteskapet. De forvirrende nye begreper vil få som følge en
ytterligere svekkelse av ekteskapet som en god og grunnleggende Guds ordning for familie, folk og
samfunn. Vi er redd for at vårt  samfunn med den foreslåtte lovendringen kommer til å måtte erfare
straff og forbannelse i stedet for velsignelse.

Vi vil oppfordre både Kirkerådet, Kirkemøtet og Stortinget til å avvise forslaget om en kjønnsnøytral
eller felles ekteskapslov.

9180 Skjervøy, 25. august 2007

For predikantrådet i
Den luthersk-læstadianske menighet ic. Nilsen


